
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte
10 2 6

254
4:7

1
4
9
13

19
23

2
6
11
14

19
25

3
9
12
17

21
Auszeit

14:16

Ende
15:11 B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
69 92 78

23

╳

6
9
13

17
23

2
6
10
14

19 3
7
11
16

22 Auszeit

7:6
17:20

S
A
T
Z

2

Start
15:14 B  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte
92 69 65

2678
16:13

2
5
11
15

20
24

3
6
12
16

22
25

4
8
15
19

23
26

Auszeit

12:9
24:24

Ende
15:39 A  DJK Delbrück R

I II III IV V VI Punkte
10 2 4

286 1 8
8:11 15:2017:20

19:20
╳

5
9
14

20
24

2
7
12
17

21
26

3
8
13
19

23
28 Auszeit

14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU13
gemischt

A  DJK Delbrück vs. Moerser SC B
Spiel 24 14.04.2024 14:00 Uhr

Gesamtschule Much
53804 Much

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Delbrück 6/8
1 Bröckling, Jamie X
2 Fraune, Benno X
4 Littau, Lian X
6 Pamme, Justus X
8 Reinhard, Niclas X

10 Velev, Daniel X
A  Libero
A  Offizielle
T Grabe, Till E

C

B  Moerser SC 4/8

65 Simon, Levi Emilian X
69 Becker, Moritz X
78 Hettig, Finn X
92 Alao, Ayo X

B  Libero

B  Offizielle

T Paulsberg, Heike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Delbrück Moerser SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 71 23 0 0 2
1 4 1 28 2 25 26 0 1 2

3
2 5 2 53 96 49 0 1 4
Start: 14:00 Ende: 15:39 Dauer: 1:39

Sieger: DJK Delbrück

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klein, Kyrill 1
2 Buchholz, Lutz 2

Schr. Stegmann, Robin
Assist. Büteführ, Marius

Dokument erstellt: 14.04.2024 17:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


