

Qualifikationsrunde B mU13

gemischt

(A) DJK Delbrück vs. Moerser SC (B)

Spiel 24

14.04.2024 14:00 Uhr

Gesamtschule Much 53804 Much



	Aufahla stalaa				art :00	A) DJK	Delbrü	ick	s	En 15:		Œ	3) Моє	erser S	С	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βι	Sta	Startaufstellung			2	6					69	92	78				
In		Spielernr.	z			4				25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				4:7											
		1. 5.		1 10	0 10	0 01					V 17	2 10	2 22				
	Aufschlag-	2. 6.	1	1 19 4 23	2 19 6 <i>2</i> 5)	3 21 9				Auszeit	X 17 6 23)	2 19 6	3 22 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9 13	11	12 17				14:16	\sim		11 16				7:6 17:20

S		art :14	Œ	3) Мое	rser S	С	S	En 15	nde :39	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	92	69	65					10	2	4				
Ļ			78				26	6	1	8				28
Z			16:13					8:11	15:20	17:20				
										19:20				
2	2 20 5 24	3 22 6 25	4 23 8 2 6)				Auszeit	Χ 20 5 24	2 21 7 26	3 23 8 <i>2</i> 8)				Auszeit
	11 15	12 16	15 19					9 14	12 17	13 19				14:20

Γ		Aufsch	lagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	S	tartau	fstellung	7																					
			pielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	.	ielstand	Z																					
		1	Е																						
	Aufschlag		5. 6. 7	3																					
	runder	4.	7. 8.																						

A	DJK Delbrück	6/8	B Moerser SC 4/8
1	Bröckling, Jamie	X	\circ
2	Fraune, Benno	Х	65 Simon, Levi Emilian X
4	Littau, Lian	Х	69 Becker, Moritz X
6	© Pamme, Justus	Х	78 Hettig, Finn X
8	Reinhard, Niclas	Х	92 © Alao, Ayo X
10	Velev, Daniel	Х	(B) Libero
(A)	Libero		
(A)	Offizielle	B Offizielle	
T	Grabe, Till	E	T Paulsberg, Heike E

ı	Sanktionen											
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
Ú	<u>)</u> [ЭJК	Del	brück	Moerser SC (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	71	23	0	0	2			
1	4	1	28	2	25	26	0	1	2			
				3								
2	5	2	53		96	49	0	1	4			
S	Start: 14:00 Ende: 15:39 Dauer: 1:39											
Sie	ege	r: E)JK I	Delbrü	ck				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Klein, Kyrill		1		
2	Buchholz, Lutz		2		
			Schr.	Stegmann, Robin	
			Assist.	Büteführ, Marius	

Dokument erstellt: 14.04.2024 17:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP